SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 1788/TB-BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 24 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá dự toán mua sắm 01 máy bơm nước sinh hoạt

cho khu D Bệnh viện

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa đang có nhu cầu mua sắm 01 máy bơm nước sinh

hoạt cho khu D Bệnh viện. Để có căn cứ xây dựng giá kế hoạch thực hiện gói mua sắm nêu

trên, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa kính mời các công ty/đơn vị có khả năng cung cấp

gửi Hồ sơ báo giá với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người nhận: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa

- Địa chỉ: 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

- Điện thoại: 0911 874 896

- Địa chỉ email: phcqtbvkh@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa

- 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Nhận qua email: các đơn vị báo giá gửi kèm file mềm tính năng kỹ thuật (word,

excel,...) qua mail phcqtbvkh@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 07g00 ngày 27/9/2024 đến trước 17g00 ngày

03/10/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 27/9/2024.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Thông tin hàng hóa yêu cầu báo giá như sau:

- Tên hàng hóa: Máy bơm nước công nghiệp

- Số lượng: 01 máy

- Thông số kỹ thuật:

Thương hiệu: Pentax hoặc tương đương

Xuất xứ: các nước thuộc nhóm G7 hoặc Châu Âu

mailto:phcqtbvkh@gmail.com
mailto:phcqtbvkh@gmail.com

Lưu lượng: 450 - 1200 (lít/phút)

Cột áp: 78.4 - 58.5 mét

Công suất: 25 HP/18.5 KW

Nhiệt độ nước: tối đa 90oC

Nguồn điện: 3 pha

Điện áp: 380V - 415V / 660V - 720V

Dòng điện: 41.5A - 24.2A

Tần số: 50Hz

Ống vào/ra: 65 / 50 mm ( 2^" / 2")

Cấp độ chống nước: IPX5

Thiết kế đơn giản, chắc chắn, máy vận hành mạnh mẽ, nước ra khỏe và rất bền.

Động cơ quấn 100% bằng dây đồng có tuổi thọ cao.

Đầu bơm, vỏ động cơ và hệ thống giá đỡ được làm từ gang xám chắc chắn. Cánh

bơm được làm bằng gang, đồng hoặc inox. Trục động cơ được làm từ thép không gỉ,

chống mòn hiệu quả. Phớt bơm là loại phớt gốm carbon. (Hoặc cấu tạo máy làm từ

các vật liệu chất lượng cao, có độ bền bỉ tương đương).

Thời gian bảo hành tối thiểu 12 tháng.

Hàng hóa được dán tem chống hàng giả do Bộ Công an cấp và có đầy đủ tài liệu

chứng minh tính hợp pháp của sản phẩn như giấy chứng nhận nguồn gốc xuất xứ

(CO), giấy chứng nhận chất lượng sản phẩm (CQ), tờ khai hải quan theo yêu cầu.

2. Địa điểm và các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản: Khu D - Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Khánh Hòa - 19 Yersin - phường Lộc Thọ - thành phố Nha Trang - tỉnh

Khánh Hòa.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: trong vòng 15 ngày đối với hàng hóa có sẵn, tối đa 05

tháng đối với hàng hóa nhập khẩu nguyên kiện từ nước ngoài, kể từ ngày hợp đồng

có hiệu lực.

4. Thời gian thực hiện gói thầu dự kiến: 150 ngày

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán bằng chuyển

khoản trong vòng 45 ngày kể từ ngày giao hàng và cung cấp đầy đủ các loại giấy tờ

liên quan cần thiết khác theo yêu cầu bên mua.

III. HỒ SƠ CHÀO GIÁ

Bảng báo giá (có ký tên đóng dấu): trong đó giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ

phí theo luật định, chi phí vận chuyển, lắp đặt và các loại phí khác; thông tin kỹ thuật chi tiết.

Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hệ số điện thoại phòng để tìm hiểu thêm thông
tin.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa kính mời các đơn vị quan tâm gửi bảng báo giá trong

thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, HCQT.

Hữu Chính